UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG ĐĐBQH, HĐND

VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LCT-VP Bắc Kạn, ngày        tháng  5  năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Từ ngày 02/5 đến ngày 04/5/2019

I. Một số hoạt động của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH trong tuần qua

- Đồng chí Phương Thị Thanh họp Thường trực HĐND tháng 5 mở rộng; tiếp xúc cử
tri chuyên đề dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật TCCP và Luật TCCQĐP
(ngày 04/5/2019).

 - Đồng chí Triệu Thị Thu Phương tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ bảy tại UBND các
xã Vũ Muộn, Cẩm Giàng, huyện Bạch Thông (ngày 02/5/2019); UBND xã Nông Thượng,
thành phố Bắc Kạn, UBND xã Nông Thịnh, huyện Chợ Mới (ngày 03/5/2019).

II. Một số hoạt động của Thường trực HĐND tỉnh trong tuần qua

- Ngày 03/5/2019:

+ PCT Phương Thị Thanh: Họp Thường trực HĐND tỉnh tháng 5.

+ PCT Hoàng Thu Trang: Họp Thường trực HĐND tỉnh tháng 5.

- Ngày 04/5/2019:

+ PCT Phương Thị Thanh: Dự hội nghị tiếp xúc cử tri lấy ý kiến về dự thảo Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương.

+ PCT Hoàng Thu Trang: Dự hội nghị tiếp xúc cử tri lấy ý kiến về dự thảo Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương.

III. Một số hoạt động của Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần qua

- Ngày 02/5/2019:

+ Chủ tịch: Làm việc với Thanh tra Bộ TNMT; dự diễn đàn kinh tế tư nhân Việt Nam
năm 2019 do Chính phủ và Ban kinh tế TW đồng chủ trì và chỉ đạo.

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Tham gia TXCT cùng ĐĐBQH tại huyện Bạch Thông.

+ PCT Phạm Duy Hưng:

- Ngày 03/5/2019:

+ Chủ tịch: Viếng lễ tang nguyên Chủ tịch nước Lê Đức Anh.

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự họp TT HĐND tỉnh (mở rộng).

+ PCT Phạm Duy Hưng: Dự Hội thảo lấy ý kiến Dự thảo Luật Dân quân tự vệ.

- Ngày 04/5/2019:

+ Chủ tịch: Họp BTV Tỉnh ủy làm việc với BTV Tỉnh ủy tỉnh Cao Bằng về ĐGHC.

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự họp BTV Tỉnh ủy làm việc với BTV Tỉnh ủy tỉnh Cao
Bằng về ĐGHC.

+ PCT Phạm Duy Hưng: Dự họp BTC HN biểu dương Bí thư chi bộ tiêu biểu giai đoạn
2014-2019.

IV. Dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND tỉnh,
lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh và Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần tới (từ
ngày 06/5/2019 đến ngày 10/5/2019).

(Có các biểu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:
- CVP;
Gửi bản điện tử:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Đại biểu Quốc hội chuyên trách (đ/c Phương);
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Các chuyên viên Văn phòng;
- Lưu: VT, QTTV, Hồng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

Biểu 1

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH

Thời gian Người thực hiện Công việc Địa điểm
Ghi

chú

06/5/2019

(Thứ hai)

Đ/c Phương Thị Thanh
Dự phiên họp toàn thể lần thứ 8 Hội

đồng Dân tộc của Quốc hội
Hà Nội

Cả

ngày

Đ/c Triệu Thị Thu Phương Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7

UBND xã

Ngọc Phái
Sáng

UBND xã

Nam

Cường

Chiều

07/5/2019

(Thứ ba)

Đ/c Phương Thị Thanh
Dự phiên họp toàn thể lần thứ 8 Hội

đồng Dân tộc của Quốc hội
Hà Nội

Cả

ngày

Đ/c Triệu Thị Thu Phương  Làm việc chuyên môn Cơ quan
Cả

ngày

08/5/2019

(Thứ tư)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương

Dự hội nghị lấy ý kiến dự thảo Luật

Đầu tư công (sửa đổi)

Phòng họp

HĐND -

tầng 3

Sáng

Làm việc chuyên môn Cơ quan Chiều

09/5/2019

(Thứ năm)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương

Làm việc với Thường trực HĐND, các

Ban HĐND, UBND,UBMTTQVN

tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan

trước kỳ họp thứ 7.

Phòng họp

HĐND -

tầng 3

Sáng

Dự hội nghị lấy ý kiến dự thảo Luật

Quản lý thuế (sửa đổi)

Phòng họp

HĐND -

tầng 3

Chiều

10/5/2019

(Thứ sáu)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương

Làm việc với UBND tỉnh về việc thực

hiện chính sách, pháp luật về thực hiện

chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Bắc

Kạn, giai đoạn 2016- 2018

Hội

trường

tầng I

Sáng

Tiếp xúc cử tri chuyên đề về dự thảo

Luật Phòng chống tác hại của rượu bia
Sở y Tế Chiều

Biểu 2

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO

CHUYÊN TRÁCH CÁC BAN HĐND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ Hai

06/4

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh
Dự cuộc họp của Hội đồng dân tộc Hà Nội

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Thứ Ba

07/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh
Dự cuộc họp của Hội đồng dân tộc Hà Nội

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Dự Hội nghị trực tuyến với Thanh tra

Chính phủ
Thành phố Bắc Kạn

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Thứ Tư
08/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Dự Hội nghị lấy ý kiến dự thảo Luật Đầu
tư cồng

Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Thứ
Năm
09/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Dự Hội nghị lấy ý kiến dự thảo Luật Quản

lý Thuế

Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa
Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Thứ

sáu

10/5

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Dự họp với Đoàn giám sát HĐND tỉnh
Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Biểu 3

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

UBND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Bộ phận

phụ trách

Thứ
Hai
06/5

Chủ tịch
08h: Hội ý Thường trực UB

13h30: Dự cuộc họp với Phó TTg Phạm
Bình Minh

Trụ sở UBND tỉnh

(P.H số 1- tầng 3)

Tỉnh Thái Nguyên

LĐVP

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa

08h: Hội ý Thường trực UB

14h: Làm việc với Giám đốc IFAD VN

Trụ sở UBND tỉnh

(P.H số 1- tầng 3)
LĐVP

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
08h: Hội ý Thường trực UB

Trụ sở UBND tỉnh

(P.H số 1- tầng 3)
LĐVP

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

Tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc
phòng và an ninh đối tượng 1 (đến ngày
29/5/2019)

Học viện Quốc phòng

Thứ
Ba

07/5

Chủ tịch

08h30: Dự HN trực tuyến triển khai
Quyết định 1849/QĐ-TTg và Kế hoạch
363/KH-TTCP của Tổng Thanh tra về
kiểm tra, rà soát, giải quyết vụ việc
KNTC đông người, pháp tạp, kéo dài

13h30: Hội ý Thường trực Tỉnh ủy

Trụ sở UBND tỉnh

(Htrường tầng 1)

Tỉnh ủy

NC

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa

08h: Làm việc với Giám đốc IFAD Việt
Nam

13h30: Họp BTV liên hiệp Hội KHKT
tỉnh

Trụ sở UBND tỉnh

(P.H số 1- tầng 3)

Hội KHKT tỉnh

LĐVP

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Thứ
Tư
08/5

Chủ tịch
08h: Dự HN lấy ý kiến Luật Đầu tư công
(sđ)

Trụ sở UBND tỉnh LĐVP

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Họp HĐKH chuyên ngành (cả ngày) Sở KHCN KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng
08h: Dự HN tổng kết chương trình hỗ trợ
ngân sách ngành y tế do EU tài trợ

Hà Nội VX

Thứ
Năm
09/5

Chủ tịch 08h: Làm việc với Đoàn ĐBQH Trụ sở UBND tỉnh TH

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Họp HĐKH chuyên ngành (cả ngày) Sở KHCN KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng
Dự diễn đàn Quốc gia về phát triển doanh
nghiệp

Hà Nội

Thứ
Sáu
10/5

Chủ tịch
08h: Làm việc với Đoàn Giám sát của
HĐND tỉnh về Chương trình GNBV

Trụ sở UBND tỉnh LĐVP

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Họp HĐKH chuyên ngành (cả ngày) Sở KHCN KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng

Dự HN đánh giá việc thực hiện chính
sách GD&ĐT đối với đồng bào
DTTS&MN

Đắk Nông LĐVP

		chinhvd@backan.gov.vn
	2019-05-05T09:53:04+0700

		2019-05-06T08:30:26+0700

		2019-05-06T08:31:00+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2019-05-06T08:31:17+0700